[image: 70 1]

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6										12.09.2023 г.

О назначении  должностного лица,
ответственного за направление сведений
в уполномоченный государственный орган
  для их включения в реестр лиц, уволенных
в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения

   В соответствии со статьей 15   Федерального   закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановление Правительства РФ от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июля 2023 года № 1137,

1. Назначить  специалиста администрации Редутовского  сельского поселения– Тукманбетову Деляфрус Хамитовну   должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченное структурное подразделением Аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия  за совершения коррупционного правонарушения  и исключения из данного реестра .
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Редутовского сельского поселения red.chesmamr74.ru..

Глава Редутовского
сельского поселения         			                        Р.А.Кучитарова

image1.png